
SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ ve SİVİL HAVA ULAŞTIRMA 

İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMLARI’NA ÇAP BAŞVURUSU YAPACAK 

ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

 

Başvurunun olumlu sonuçlanması halinde aşağıdaki belgelerin getirilmesi gerekmektedir. 

 

 E-devlet üzerinden alınan Adli sicil kaydı (Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri  

Programı ve Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı öğrencileri için) 
 Sağlık Raporu (Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı öğrencileri için)* 

 Heyet raporu (Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği öğrencileri için)** (Heyet raporu 

vermeye yetkili kuruluşlardan alınacaktır.) 
 

İSTENEN BELGELERE AİT DETAYLAR AŞAĞIDADIR; 

  

*SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ ÇİFT ANADAL PROGRAMI'NA 

KAYITLANACAK ÖĞRENCİLER 

 Adli sicil kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak. 

 

  Kadın öğrenciler için 160-180 cm arası boya sahip olmak (ağırlığı, boy uzunluğunun 

santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 kilogram fazla veya 

15 kilogram noksan ağırlıkta olmak.) 

 

  Erkek öğrenciler için 170-190 cm arası boya sahip olmak (ağırlığı, boy uzunluğunun 

santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 kilogram fazla veya 

15 kilogram noksan ağırlıkta olmak.). 

 

 Sivil Havacılık Genel Müdürlük tarafından yetkilendirilmiş havacılık tıp merkezlerinde 

yapılan muayene sonucunda uçuşa elverişli olduğuna dair sağlık raporu almak. 

 Kabin memuru üniforması giyildiğinde vücudunun görünecek yerlerinde dövme, yara izi 

vb. bulunmamak. 

 

 Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri programı için sağlık raporunu alabileceğiniz yetkili 

kurumlar için TIKLAYINIZ. 

Bu programlara ÇAP başvurusu kabul edilen öğrencilerin kayıtlarının yapılabilmesi için, boy ve 

kilo olarak yeterliliğe sahip olduğu bilgisinin alınan sağlık kurulu raporunda belirtilmesi 

gerekmektedir. 

**SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ ÇİFT ANADAL PROGRAMI'NA 

KAYITLANACAK ÖĞRENCİLER 

 Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli Sicil Kaydı veya Adli 

Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak. 

 

 Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak herhangi bir 

sağlık sorunu bulunmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış 

olmak şartıyla heyet raporu almak (işitme kaybı/ eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb). 

https://phoenix.ieu.edu.tr/betanix/uploads/cms/oim.ieu.edu.tr/6342_1629985153.pdf

